
Перші вибори
депутатів сільських, селищних, міських рад об’єднаних територіальних громад і 

відповідних сільських, селищних, міських голів 23 грудня 2018 року
Запорізька районна виборча комісія Запорізької області

П О С Т А Н О В А
м. Запоріжжя

год П П хв. ?2018 року
Про внесення змін до складу Новоолександрівської сільської виборчої комісії 

Запорізького району Запорізької області
Розглянувши подання від Запорізької районної організації політичної партії 

Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина» та від Територіальної організації Політичної 
партії «Опозиційний блок» у Запорізькому районі Запорізької області про заміну членів 
Новоолександрівської сільської виборчої комісії та керуючись ст..25 Закону України «Про 
місцеві вибори»
Запорізька районна виборча комісія п о с т а н о в л я є :

1. Припинити достроково повноваження члена Новоолександрівської сільської виборчої комісії 
від Запорізької районної організації політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина» 
Снісар Оксани Анатоліївни 1967р.

2. Включити до складу комісій на посаду члена Новоолександрівської сільської виборчої комісії 
від Запорізької районної організації політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина» 
Карякіну Зою Олексіївну 1958 р.н.

3. Припинити достроково повноваження члена Новоолександрівської сільської виборчої комісії 
від Запорізької районної організації політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина» 
Снісаря Миколи Івановича 1968р.

4. Включити до складу коміеій на посаду члена Новоолександрівеької сільської виборчої комісії 
від Запорізької районної організації політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина» 
Ніколаєва Євгена Олександровича 1997 р.

5. Припинити достроково повноваження голови Новоолекеандрівської сільської виборчої комісії 
від Територіальної організації Політичної партії «Опозиційний блок» у Запорізькому районі 
Запорізької області Лежепьокову Світлану Никонорів'ну 1956 р.

6. Включити до складу комісій на посаду голови Новоолександрівської сільської виборчої комісії 
від Територіальної організації Політичної партії «Опозиційний блок» у Запорізькому районі 
Запорізької області Діденко Зою Сергіївну 1976 р.

7. Припинити достроково повноваження члена Новоолександрівської сільської виборчої комісії 
від Територіальної організації Політичної партії «Опозиційний блок» у Запорізькому районі 
Запорізької області Ракунець Людмили Анатоліївни 1970 р.

8. Включити до складу комісій на посаду члена Новоолександрівеької сільеької виборчої комісії 
від Територіальної організації Політичної партії «Опозиційний блок» у Запорізькому районі 
Запорізької області Голякову Ольгу Петрівну 1963 р.

9. Припинити доетроково повноваження члена Новоолекеандрівської сільської виборчої комісії 
від Територіальної організації Політичної партії «Опозиційний блок» у Запорізькому районі 
Запорізької області Волос Людмили Олександрівни 1956 р.

10. Включити до складу комісій на посаду члена Новоолександрівської сільської виборчої комісії 
від Територіальної організації Політичної партії «Опозиційний блок» у Запорізькому районі

, Запорізької області Васільєву Ірину Іванівну 1961 р.
11. Оприлюднити інформацію в доступний спосіб, розмістили наоф 

райдержадміністрації. ^

Голова Запорізької виборчої комісії

щшнот сайті Запорізької

еУ
Секретар Запорізької виборчої комісії


